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Ai Docenti Neoimmessi in ruolo ammessi al Visiting
Alla DSGA della Scuola Polo

Sito WEB del Liceo Manzoni

Sito WEB - Ambito CE7

Oggetto: Formazione docenti neoassunti A.S. 2021-22 — Calendario attivita Visiting

Si comunica a quanti in indirizzo che, nel quadro del percorso formativo dei docenti
neoimmessi in ruolo per 1I’A.S.2021-2022, iscritti presso la Scuola Polo per la formazione, le
attivita di Visiting saranno scandite come segue: -

Data: 4 aprile 2022 Aula Magna
ORA INTERVENTI ATTIVITA’
8:15-9:15 D.S. Dott.ssa Adele Vairo Apertura incontro
Proff. Rosanna Brambini e Presentazione organigramma e
Albino Fedele funzionigramma
9:15-10:15 Prof.ssa Antonella Perrotta Le buone pratiche dell’inclusione
10:15-12:00 | Prof.ssa Antonella Perrotta Osservazione lezione con la classe 3BU
12:00 —12:30 | Proff. Brambini — Fedele Report
Data: 21 aprile 2022 Aula Magna
ORA INTERVENTI ATTIVITA’
8:15-9:15 Prof.ssa Maria Giuseppina I1 PTOF del Liceo “Manzoni”

Giammetti, Gabriella
Marchitto e Marilina

Pugliese
9:15-10:15 Prof.ssa Filomena Abbate Le buone pratiche dell’inclusione
10:15-12:00 | Prof. Fabrizio Capurso Osservazione lezione con la classe 3CU
12:00 - 12:30 | Proff. Brambini — Fedele Report

I compilatore: A. Fedele

digitale e n¢rmativa ad esso connessa



ELENCO NOMINATIVO E MAILING LIST DEI DOCENTI NEOASSUNTI
AMMESSI AL VISITING PRESSO LA SCUOLA POLO “A. MANZONI” DI

CASERTA

Cognome Nome Email
1 Capobianco Debora debora.capobianco@tiscali.it
2 Cinquegrana Tania cinquegranatania@gmail.com
3 CIOFFI MARIA cioffi_maria@libero.it
4 Coppola Chiara chiara.coppola.3@gmail.com
5 Corsale Marika marika.corsale@gmail.com
6 De Rosa Anna annarpa@hotmail.it
7 DELL'AQUILA ANNUNZIATA annunziatadellaquila@gmail.com
8 Lonobile Alessandra alessandra.lonobile@vanvitellicaserta.edu.it
9 Ommeniello Alessandra alessandraommeniello@terradilavoro.edu.it
10 Pane Francesca francescapane82@gmail.com
11 Perrone Maria maria.perrone@icluigisettembrini.edu.it
12 Ronca Alessandro alessandro.ronca.naos@gmail.com
13 Rossetti Anna rossetti.anna68@gmail.com
14 Russo Spena Eugenia eugeniarussospena@libero.it
15 Santonastaso Emilia emilia.santonastaso@icluigisettembrini.edu.it
16 Saputo Claudia csaputo80@gmail.com
17 SCALZONE MARIA GIOVANNA | scalzone21@gmail.com
18 Sorbo Salvatore salvatore.sorbo@icserao.it
19 Stellato Luisa luisa.stellato@gmail.com
20 Villano Raffaella raffaella.villano@gmail.com




